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*********************************

** Juniorleir på Liland, 20. - 24. juni 2003
I slutten av juni var det juniorleir på Liland med god deltakelse fra
Stavanger. Leirpresten var den ikke ukjente Kristin Aasheim Krunenes. Etter
ryktene gjorde hun en kjempejobb som leirprest på den leiren. Det var
aktiviteter, bading, lek, kreative bibeltimer og bra møter med mange og gode
vitnesbyrd... Det er fantastisk hvor frimodige juniorene er til å dele et
ord fra Bibelen.. Her har vi voksne nok noe å lære..!!

** Tenåringsleir på Langesund, 31. juli - 5. august 2003
Tema for tenåringsleiren på Langesund var "Velsignet av Gud for å velsigne
andre". Nyansatt ungdomspastor på Ålgård, Jim Foss, var sammen med Bjørn
Egeland leirprester. Det var lagt opp til fartsfylte dager med bibeltime på
formiddagen, aktiviteter, bading, is, mye god mat og kveldsmøte med
påfølgende kveldskafé. Kveldsmøtene var inspirerende med mye forbønn og
lovsang. Mange ble møtt av Gud på ulikt vis... Noen tok også et (fornyet)
standpunkt for troen på Jesus. Britt-Elin Mecea var leirsjef sammen med
Roald Sikveland og gjorde en flott jobb! Flere av ungdommene fra Stavanger
var med om arbeidsoppgavene og gjorde leiren til en opplevelse på alle
måter..!

NB !! LEIRTREFF PÅ ÅLGÅRD DEN 30. AUGUST KL. 19.00   !!!!!

** Ungdomsleir på Langesund, 5. - 10. august 2003
Leif Helge Hetland kom ens ærend fra USA for å være leirprest på Langesund
for de litt eldre ungdommene -18 pluss. Han talte varmt og inspirerende om å
først og fremst ta i mot Guds gode kjærlighet. Fokus må ikke være på alt vi
skal gjøre, men at vi inviteres til å sitte i nådestolen hos Gud. Leirarbeid
er en viktig del av vårt felles menighetsarbeid!! Mange har opp gjennom
årene vært med på leirer og hørt Ordet som ikke vender tomt tilbake... Takk
til alle de som har vært med og bedt for leirene!

** Sommerfesten i Oppdal, 8. - 13. juli 2003
Baptistenes sommerfest står slett ikke tilbake for mange andre konferanser
og møter i løpet av sommeren. Det var en inspirerende og kjekk uke vi var
sammen i Oppdal. Forhandlinger, møter, bibeltimer, utflukter, barnemøter,
drøs og kaffi... Alt var kjekt! Ekstra kjekt var det at det var
Stavangerfolk i Oppdal....  Velkommen neste år til Nordkapp !

** Misjonsfest med besøk fra Kongo, fredag 26. september kl. 19.00
Presidenten for CBCN, Kumbowo, og hans kone, Bhete, som er leder for
jordbruksprosjektet i Likati kommer på besøk til Stavanger! Sammen med dem
er misjonskonsulent Lise Kyllingstad. Vi satser på å gjøre denne fredagen
til en skikkelig Kongokveld med spennende informasjon, lysbilder, sang &
musikk, god servering og inspirerende andakt. Gå ikke glipp av en flott
kveld med misjon i fokus!! Kan du bidra med kaker, gjærbakst eller lignende
??
Ta kontakt med Astrid Tøllefsen eller Bjørn Egeland.

** Vennskapstur til Estland, 2. - 9.oktober 2003
Nå haster det å melde seg til å være med på tur!! Prisen for å være med på
vennskapstur er rundt 3.500 kroner som inkluderer reise og overnatting. Maks
antall deltakere er 25 stk. Dersom du vet i dag at du blir med så gi gjerne
beskjed til Bjørn Egeland, tlf. 901 27 728 eller til Ole Johan Skjæveland
930 12 800 / 51 58 75 07.  Ring også om du har spørsmål ...

NB !!  DU SOM ER UNG FÅR REISESTØTTE AV MENIGHETEN !!



** Innsamlingsaksjon til Estland
På tide å rydde i skapet ? Dersom du har pent brukte klær liggende, så kan
du ta kontakt med Bjørn eller Ole Johan. Vi tar også gjerne med leker, sko,
diverse elektriske artikler. Fra Estland har vi fått en liste over ting som
de trenger: kopimaskin, synthesizer, hvit tavle å skrive på, mikrofoner og
sanganlegg... Det som skal leveres puttes i svarte søppelsekker og leveres
til baptistkirken. Det fraktes videre derfra til lager på Hillevåg. Se
ellers egen utsendt mail med mer informasjon om dette...

** Guttetur til Feistein fyr, 10. - 12. oktober
Alle gutter over 25 år som liker det glade sjøliv er invitert med på den
store gutteturen!
Det koster 600 kroner per person. Dette inkluderer mat, frakt og opphold.
Kokken på turen er ingen ringere enn Gunnar Krunenes. Feistein fyr er en
kulturskatt. Fyret ble opprettet i 1859, automatisert og avfolket i 1989. Er
i dag fredet. Beliggenheten er ved Jærens rev, ca en nautisk mil fra
Selestranda i Klepp. Feistein inngår i Jærstrendenes  landskapsvernområdet.
Det er gode fiskemuligheter rundt øya. Påmelding og informasjon skjer til
Bjørn på telefon 901 27 728 eller mail bjorn@egeland.nu

** Foreldrekveld en gang i løpet av høsten
NBUF har utfordret menigheten til å ta det praktiske ansvar for en temakveld
i høst. Tema er "Kristne foreldre og oppdragelse". Det er mange utfordringer
for foreldre i dag, og vi ønsker å sette fokus på dette gjennom en slik
temakveld. Er dette noe som du har lyst å være med på ? Det meste er ennå
ikke planlagt så dersom du har innspill eller ideer til foredragsholder
eller opplegg så ta kontakt...!

** Ny menighetsprofil fra Naturlig Kirkevekst
Menighetsprofilen er et redskap til å måle kvaliteten til en menighet. Det
er som en helsesjekk hvor sjekkpunkter blir undersøkt. Menighetsprofilen
forteller hvor godt utviklet ulike tegn på kvalitet er i menigheten og hva
som er nåværende minimumsfaktor. Ny undersøkelse er bestilt fra K-vekst. I
løpet av høsten vil 30 personer bli bedt om å fylle ut et spørreskjema som
danner grunnlaget for undersøkelsen. Resultatet vil legges fram på
menighetsmøte og vil være en veiledning for menighetsrådets arbeid.
Les mer om undersøkelsen her:
http://www.k-vekst.no/kurs/veiledning/profil.html

** Barnelederkonferanse til høsten, 26-28. september
26-28 september arrangerer NBUF igjen egen landsdekkende
barnelederkonferanse på baptistsenteret på Stabekk. Motto er "Guds rike
hører barna til". Programmet er klart og brosjyre fås ved henvendelse til
Bjørn Egeland.

** Nye pastorer på Ålgård
Vidar Bergsland og Jim Foss med familier ønskes velkommen til Ålgård
baptistmenighet i slutten av august. Vi ønsker dem Guds rike velsignelse og
velkommen inn i baptistfellesskapet her på Vestlandet.
Det er velkomstfest for dem den 24. august kl. 17.00 - alle er hjertelig
velkommen.

** Møtene fremover
Søndag 17. august kl. 17.00 Bjørn Egeland taler.
Søndag 24. august kl. 17.00. Samlingsfest. Bjørn Egeland taler (forbehold)
Søndag 31.august kl. 17.00 Bjørn Egeland taler.
Søndag 7.september kl. 11.00 Nattverdsgudstjeneste. Bjørn Egeland taler.
Søndag 14.september kl. 17.00 Besøk fra Grubeli. Tore Kaasa taler.
Søndag 21.september kl. 17.00 Bjørn Egeland taler.



NB !! FORBEHOLD OM ENDRINGER !

** Gi en gave til menigheten!
Det er mange som gir fast til menighetens arbeid. Takk for det! Noen gir
også over bank et fast trekk. At menigheten trenger penger er ingen
hemmelighet, derfor: Vær med å styrk menighetsarbeidet på en konkret måte
ved å gi. Kontonummer er: 3201.35.18016. Takk for din gave!

** Ting Tar Tid !
De fleste vet vel at pastoren og familie bygger hus på Bogafjell på Sandnes.
Det går fremover, men vi erfarer at Ting Tar Tid !! Så nå er målet først og
fremst å komme inn i huset før vi skriver den 17. oktober, som  er Anita sin
termindato. Jeg ønsker å be om forståelse for at det kan bli noe hektisk i
denne innspurtsperioden. Det er å håpe at det ikke i for stor grad går
utover arbeidsoppgavene i menigheten. Takk for all forbønn og omsorgsfull
støtte!!

Med ønske om en god, rik og velsignet høst !

"Høsten er stor, men arbeiderne få.
Be derfor høstens herre sende ut arbeidere
for å høste inn grøden hans."       - Lukas 10, 2


